

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**

Progressivo di invio: **1579**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01789610837**

Codice fiscale: **GFFNTL69T07I311M**

Denominazione: **DITTA GIUFFRE' NATALE**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA TORRENTE PORTO SALVO**

Numero civico: **44**

CAP: **98028**

Comune: **Santa Teresa di Riva**

Provincia: **ME**

Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **ME**

Numero di iscrizione: **146546**

Numero soci: **SU** (socio unico)

Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0942794863**

E-mail: **amministrazione@natalegiuffre.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**

Denominazione: **Parco Archeologico di Naxos - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Lungomare Schiso**
CAP: **98035**
Comune: **Giardini-Naxos**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-09-03** (03 Settembre 2020)
Numero documento: **FPA 1579/20**
Importo totale documento: **3281.65**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7**
Identificativo ordine di acquisto: **1579**
Data ordine di acquisto: **2020-09-03** (03 Settembre 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z102DD7DE2**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **17412 -TRUST - BORSA NB FINO A 16" SYDNEY**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **30.3196**
Valore totale: **60.6392**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **MFCL2710DW - BROTHER - MULTIF, LASER B/N 4 IN 1 LCD/ADF**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **172.13**

Valore totale: **172.13**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **TN2220 - DATUM . TONER TN2220
COMPATIBILE**

Quantità: **4.00**

Valore unitario: **24.58**

Valore totale: **98.32**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **CTLBTNR2200 - INK CARTBRIDG -
UNITA' DRUM COMP. RIG. DR 2200**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **20.4836**

Valore totale: **40.9672**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **RJN00003 - MICROSOFT - MOUSE
BLUETOOTH LIAONING BLACK**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **20.4098**

Valore totale: **40.8196**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **RX571LIBQ012T - ASUS - A-NB 15.6" I7-
10750 16GB 1TB**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **1064.76**

Valore totale: **2129.52**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **DTIG4/128GB - KINGSTON - PENDRIVE
128GB**

Quantità: **6.00**

Valore unitario: **24.58**

Valore totale: **147.48**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **2689.88**

Totale imposta: **591.77**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **GIUFFRE' NATALE**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-09-03** (03 Settembre 2020)

Importo: **2689.88**

Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**

Codice IBAN: **IT11N0200882530000300707288**